Dressing (N 0) 2,63 

Chambre 2 (N 0) 9,51 

Cuisine/ SAM (N -1) 37,41 

Salon (N -1) 12,41 

W.C. (N -1) 1,46 

Rgt (N -1) 3,86 
Total: 105,09 0,00 

En conséquence, après relevé du 28/07/2020, nous certifions que la surface 
privative « Loi Carrez » est de 105,09 m2• 

(cent cinq mètres carrés et neuf centimètres carrés) 

Déclare avoir mesuré la superficie d'un lot de copropriété conformément à la loi n° 96-1107 du 18 décembre 
1996 et son décret d'application n° 97-532 du 23/05/97 sous réserve de vérification du certificat de propriété.